
ESTADO DO MARANHÃOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA CNPJ: 01.597.629/0001-23 GESTÃO 2021 A 2024__________ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO__________
Folha n°

Processo n{)$ Q -
Rubrica

ADJUDICAÇÃO

REFERÊNCIA:
Processo Administrativo n.° 090/2022/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO E PLANEJAMENTO.

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n.° 005/2022, Maior Lance ou Oferta.

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS BANCÁRIOS REFERENTE AO PAGAMENTO DA 
FOLHA SALARIAL E OUTRAS INDENIZAÇÕES A SERVIDORES 
ATIVOS E INATIVOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA, INDIRETA, 
AUTÁRQUICA E FUNDACIONAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

FUNDAMENTO
LEGAL:

Lei Federal 8.666/93 e suas alterações e Lei Federal 10.520.

O Pregoeiro do Município de São João do Paraíso -  MA, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei 10.520/02, tendo em vista a classificação e habilitação 
executada no dia 06/12/2022, RESOLVE adjudicar o objeto do Pregão Presencial n.° 005/2022, 
em favor das seguintes empresas:

A empresa: BANCO BRADESCO S/A -  CNPJ. 60.746.948/0001-12, vencedora com proposta 
apresentada no valor total: R$ 193.310,00 (cento e noventa três mil, trezentos e dez reais).

São João do Paraíso (MA), 06 de dezembro de 2022.

Pregoeiro Municipal 
São João do Paraíso/MA

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA São João do V
PARAÍSO

CIDADE DE TO DO S NÓS!


